02.07.2024, ФГБ ПОУ "УФК" Минздрава России
(дата, место проведения заседания)

82
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Фармация (33.02.01)

Председательствовал: Н. Ю. Тараканова_______________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. И. Гайнетдинова______________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. В. Овчинникова_____________________________________________________ _
(И.О. Фамилия)

Л. И. Гайнетдинова___________________________________________________ _
(И.О. Фамилия)

С. В. Демина_________________________________________________________ _
(И.О. Фамилия)

О. В. Мишина________________________________________________________ _
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Тараканова_______________________________________________________ ____
(И.О. Фамилия)

Ю. С. Федотова_____________________________________________________________ __
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 14.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Аблязова Люция Маратовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Фармация (33.02.01)

Абросимова Надежда Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Авраменко Анастасия Кирилловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Аксенова Алена Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Алиева Самира Садиг Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

1

Архипова Марина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Баринова Анастасия Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бедарев Михаил Валентинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Блохина Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Вахитова Аделя Ранилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Велькина Елизавета Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гасоян Алина Ишхановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Головина Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Головинова Марина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Горшенина Ангелина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Еделькина Мария Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Жданова Диана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Захарова Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Захитова Ангелина Исмоиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Зеленова Арина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Зигашнова Диана Фенисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Исливанова Татьяна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Исмаилова Гунель Самидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Козлова Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Колесниченко Дарья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Королькова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кузнецова Дарья Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кузьминова Юлия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ларина Анастасия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Матяшин Дмитрий Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Миначев Данил Альбертович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

2

Миронова Александра Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мулендеева Татьяна Димитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Николаева Вероника Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Осколков Филипп Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Пашина Арина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Перунова Виктория Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Петрова Наталия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Пиманова Александра Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Поляков Максим Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Рябова Алина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сандркина Сюзанна Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Смирнова Александра Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Тараканова Ангелина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хлопчишин Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шарипова Мария Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Яковлева Олеся Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ярускина Мария Валериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь VQujbO ---
(подпись)

(подпись)

Н. Ю. Тараканова
(И.О. Фамилия)

О. В. Овчинникова
(И.О. Фамилия)

Л. И. Гайнетдинова
(И.О. Фамилия)

3